
参籠料金改定のお知らせ 

日頃より当山への格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当山では、諸般の事情により、下記の通り、参籠料金を改定させて

いただきます。 

令和８年４月１日参籠分より 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

令和７年１１月２４日 

大本山 清澄寺 

大　　人 子　　供

通　　 常 10,000円 8,200円

朝食のみ 8,600円 6,900円

参 夕食のみ 9,800円 7,600円

素泊まり 7,600円 5,900円

護 山 会 6,600円

籠 乗 務 員 8,500円

研　　 修

大 晦 日 11,500円 9,400円

要相談


